מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל החינוך הדתי

בס"ד

# פילחמד

עלון החמ"ד החודשי להורים
במגוון נושאים אקטואליים חינוכיים

גיליון מספר 1 אדר תשע"ח - פברואר 2018

## העמידו תלמידים הרבה

ד"ר אברהם ליפשיץ // ראש מינהל החינוך הדתי

הורים יקרים,

**"משה קיבל תורה מסיני ומסרה ליהושע [...] ונביאים מסרוה לאנשי כנסת הגדולה".**